



Dodatok č.2

ku Zmluve o dielo

„Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Lednica“

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami.

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 OBJEDNÁVATEĽ:

Obchodný názov firmy:	Obec Lednica
Miesto a sídlo:	020 63 Lednica 232
Štatutárny orgán:	Kamil Karas, starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko
Číslo účtu:	2994145001/5600
IČO:	00317454
DIČ:	2020441401
IČ DPH:	SK2020441401
E-mail:	<u>obec.lednica@stonline.sk</u>

/ďalej len „Objednávateľ“/

1.2 ZHOTOVITEĽ:

Obchodné meno:	PRENOSIL, s.r.o.
Sídlo:	Jilemnického 11 020 61 Lednické Rovne
Zapísaný v OR Okres. súdu:	Okresný súd Trenčín
Oddiel:	Oddiel: Sro,
Vložka číslo:	14561/R
Oprávnený konateľ:	Ján Prenosil, konateľ
IČO:	36 334 821
DIČ:	2021811935
IČ DPH:	SK2021811935
Bankové spojenie:	SLSP, a.s.
Číslo účtu:	0362411296/0900
IBAN:	SK76 0900 0000 0003 6241 1296

/ďalej len „Zhotoviteľ“/

Zmluvné strany sa dohodli, že ku Zmluve o dielo zo dňa 22. 08. 2014 uzatvárajú Dodatok č.2 ku Zmluve o dielo . Tento dodatok dopĺňa čl. XII.

Článok II. PREDMET DODATKU

1. Predmetom tohto dodatku č.2 je „Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Lednica“ za podmienok stanovených v Zmluve o dielo, v rozsahu podľa projektovej dokumentácie.

Článok III. V Zmluve o dielo uvedené ako čl. XII.

1. Administratívna úprava prílohy č.1 Zmluvy o dielo zo dňa 22.08.2014.

Článok IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento dodatok je podpísaný slobodne, vážne, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, bol pred podpisom prečítaný a na znak súhlasu zmluvnými stranami vlastnoručne podpísaný.
2. Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, dve pre objednávateľa a jedno pre zhotoviteľa.
3. Tento dodatok nadobúda právoplatnosť dňom jeho podpisania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po dni zverejnenia na internetovej stránke obce Lednica.

V Lednici dňa 12.05.2015

Kamil Karas
Starosta obce



V Lednici dňa 12.05.2015

PRENOSIL, s.r.o.
Jilemnického 11
020 61 Lednické Rovne
Tel.: 042 4693 303
Ján Prenosil
PRENOSIL, s.r.o.

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
1.	Držiak výložníka	ks	5,00	118,00	590,00	590,00	
2.	Výložník V1 1000, D60 mm	ks	35,00	118,00	4 130,00	4 130,00	0,00
3.	Strmeňová objímka úzka na stožiar D180 mm	ks	24,00	25,00	600,00	600,00	0,00
4.	Strmeňová objímka široká na stožiar dvojité	ks	26,00	90,00	2 340,00	2 340,00	0,00
5.	Svorka Universal lano 4-25 b	ks	1,18	450,00	531,00	531,00	0,00
6.	Držiak vývodu rúr (PNE34 8401-54)	ks	10,50	169,00	1 774,50	1 774,50	0,00
7.	Pás pripevnenia zvodu	ks	0,70	375,00	262,50	262,50	0,00
8.	Zvodová rúrka D76x5500	ks	20,50	35,00	717,50	717,50	0,00
9.	rozvážač RVO s kľúčovým uzáverom a riadiacou jednotkou	ks	1 590,00	5,00	7 950,00	7 950,00	0,00
10.	Držiak RVO	ks	6,86	10,00	68,60	68,60	0,00
11.	Pás k držiakom RVO	ks	0,65	10,00	6,50	6,50	0,00
12.	Výbojka 70 W	ks	7,06	118,00	833,20	833,20	0,00
13.	Svietidlo na výložník 70W + predradník	ks	110,57	118,00	13 047,26	13 047,26	0,00
14.	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5	m	0,60	550,00	330,00	330,00	0,00
15.	Kábel AYKY 4Bx25	m	1,67	175,00	292,25	292,25	0,00
16.	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	1,10	310,00	341,00	341,00	0,00
17.	Nosič svetiel VO a káblových koncoviek	ks	9,98	118,00	1 177,64	1 177,64	0,00
18.	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	39,02	118,00	4 604,36	4 604,36	0,00
19.	Sablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50 mm ²	ks	5,02	450,00	2 257,84	2 257,84	0,00
20.	Ukončenie vodičov v rozvážač. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	0,35	450,00	157,50	157,50	0,00
21.	Ukončenie vodičov v rozvážač. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	0,68	150,00	101,85	101,85	0,00
22.	Montáž nosiča rúrok	ks	2,01	169,00	339,69	339,69	0,00
23.	Montáž vývodovej rúrky	ks	1,65	35,00	57,75	57,75	0,00
24.	montáž skrine RVO na stožiar	ks	125,00	5,00	625,00	625,00	0,00
25.	Svietidlo výbojkové 70 W, na výložník	ks	40,25	118,00	4 749,84	4 749,84	0,00

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
26.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	0,60	550,00	330,00	330,00	0,00
27.	Kábel AYKY 4Bx25	m	1,67	175,00	292,25	292,25	0,00
28.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	0,60	310,00	186,00	186,00	0,00
29.	Nosič svietidiel VO a kábloých koncoviek	ks	6,86	230,00	1 577,80	1 577,80	0,00
30.	Výložník oceľový jednoramenný . Na betónový stĺp	ks	9,29	230,00	2 136,70	2 136,70	0,00
31.	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50 mm2	ks	2,30	500,00	1 150,00	1 150,00	0,00
32.	Demontáž nosiča rúrok	ks	0,56	65,00	36,40	36,40	0,00
33.	Demontáž vývodovej rúrky	ks	0,46	65,00	29,90	29,90	0,00
34.	Demontáž skrine RVO	ks	4,41	5,00	22,05	22,05	0,00
35.	Svietidlo výbojkové - 150W, SHC na výložník	ks	10,00	118,00	1 180,00	1 180,00	0,00
36.	Kábel AYKY 4Bx25	m	1,67	175,00	292,25	292,25	0,00
37.	Silový kábel 750- 1000 V /mm2/ voľne uložený AYKY 750V 2x4	m	0,50	550,00	275,00	275,00	0,00
38.	silový kábel 750- 1000 V /mm2/ voľne uložený AYKY 750V 4x16	m	0,50	310,00	155,00	155,00	0,00
39.	Revízie OP a OS	ks	350,87	1,00	350,87	350,87	0,00
40.	Práca montéra pri odpojení zar. od siete - zabezp. vypnutého stavu	ks	20,00	100,00	2 000,00	2 000,00	0,00
Celkom					57 900,00	57 900,00	0,00
Intenzita		95,00%					
NFP		55 005,00					